
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON 

GRAD TUZLA 

JAVNA USTANOVA CENTAR ZA SOCIJALNI RAD 

TUZLA 

 

Tuzla, Kozaračka bb, tel.: +387 35 36 90 10, fax: +387 35 36 90 35, e-mail:info@csrtuzla.ba 

 

        Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14),  člana 25. Pravila Javne ustanove Centar za socijalni rad    

 Tuzla broj: I-01-05-2-665 od 17.06.2013. godine sa izmjenama broj: I-01-05-2-847 od 24.07.2014. godine i broj: I-01-05-2-1333 od 27.10.2015.   

 godine, Finansijskog plana JU Centar za socijalni rad Tuzla za 2021. godinu i  odredbi Poslovnika o radu Upravnog odbora JU Centar za socijalni  

 rad Tuzla broj: I-01-05-2-36/20 od 22.10.2020. godine, Upravni odbor na sjednici održanoj dana  29.12.2021. godine donosi:  

         

 

ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
PLANA JAVNIH NABAVKI  

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD TUZLA ZA 2021. GODINU 
 

 Član 1.  
 

U Planu javnih nabavki JU Centar za socijalni rad Tuzla za 2021. godinu broj:  I-01-05-2-17/21 od 30.03.2021. godine (u daljem tekstu: Plan 
javnih nabavki), u članu 3., u dijelu „RADOVI“ stavka pod rednim brojem 1. mijenja se i glasi:   
 

R/ 
Br. 

Predmet nabavke CPV kod 

Ekonomski  
kod iz 

Finansijskog 
plana 

Procijenjena vrijednost 
nabavke Vrsta 

postupka 

Okvirni datum 
pokretanja 
postupka 

Izvor 
finansiranja 

 
Bez  

PDV-a 
Sa  

PDV-om 

RADOVI    

1. Zamjena pločica na ulazu 
u zgradu 

50800000-3 613 720 299,15 350,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Budžet Grad 
Tuzla 

 



U istom članu u dijelu „USLUGE“ mijenjaju se stavke pod rednim brojevima 13.,14. i 22. koje glase:   
 

R/ 
Br. 

Predmet nabavke CPV kod 

Ekonomski 
kod iz 

Finansijskog 
plana 

Procijenjena vrijednost 
nabavke Vrsta 

postupka 

Okvirni datum 
pokretanja 
postupka 

Izvor 
finansiranja 

 
Bez 

PDV-a 
Sa 

PDV-om 

USLUGE    

13. Procjena komisije za 
teške bolesti 

85148000-8 613 910 213,68 250,00 Direktni 
sporazum 

IV kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

14. Usluge izlučivanja arhive 
i uništavanje 
registraturnog materijala 

92512000-3 613 910 299,15 350,00 Direktni 
sporazum 

Po potrebi Budžet Grad 
Tuzla 

22. Usluge održavanja 
računara, kopir aparata i 
printera 

50320000-4 613 720 641,03 750,00 Direktni 
sporazum 

IV kvartal Budžet Grad 
Tuzla 

 
 

Član 2. 
 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki JU Centar za socijalni rad Tuzla stupa na snagu danom donošenja. 
  
 
Broj: I-01-05-2-47/21                                                                                                                                 PREDSJEDNICA UPRAVNOG ODBORA 
Tuzla,  29.12.2021.godine                                                                                                                              Lejla Ragibović Hadžić, dipl. pravnik 


